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r og har ansvar for ledelse i fællesskab med formanden, 

personale og trivsel.   er bestyrelsesmedlem og kasser 

og sikre at regninger bliver sendt og betalt.  

 redegør ligeledes for, at   drives på 

ikkekommercielle vilkår, idet, der tilbydes begrænset omfang 

videoproduktion til tredjemands brug, og at der efter gældende regler 

for ikkekommercielt tv, sælges sponsorater. Stationen vedhæfter 

ligeledes referater af de seneste tre generelforsamlinger.  

Den 27. september 2022 sendte Radio-og tv-nævnet en supplerende 

høring til , hvori nævnet bemærkede, at man var blevet 

oplyst, at  fungerede i en  i 

 uden, at det er blevet nævnet oplyst.  blev derfor i 

høringen bedt om at redegøre for, 

. 

Den 28. september 2022 modtog nævnet et høringssvar fra 

 oplyste i deres hørringssvar, at 

 har været  og er sidenhen blevet 

 i en . Stationen redegør ligeledes for, at 

, blandt andet omkring tegning af 

sponsorater, efter aftale med bestyrelsen, og dermed intet har med 

ledelse at gøre. Ligeledes redegør stationen for, at 

rolle i forbindelse med projekterne  og

 har været en ”ganske almindelig salgsrolle”, og  har 

derfor ikke stået for koordineringen eller 

.  redegør endvidere for, at 

er ansat som ”en ganske almindelig 

mediemedarbejder uden ledelsesbeføjelser.  primære opgaver er at 

opstøve mulige sponsoraftaler, stå for kommunikationen som i 

aftaletilfælde er godkendt af bestyrelsen og deltage i produktionen af 

tv”.  

 oplyste ligeledes, at 

var , . 

. 

Af bilag til høringssvar er der ligeledes vedlagt en kopi af 

, 

 hvoraf det fremgår, at det ikke er 
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I høringsvar gør  også nævnet opmærksom på, at da 

Afslutningsvis redegør stationen for, at det ikke er holdbart, at deres 

tilskud har været tilbageholdt samtidig med, at tilsynet med stationen 

har fundet sted idet stationen ikke har kunne ”oppebære en indtægter i 

en anseelige størrelse, der kan opretholde driften under et tilsyn som 

dette”.  

Tilsyn med programvirksomhed: 

Den 28. juli 2022 fremsendte Radio- og tv-nævnet en høringsskrivelse 

til  hvori nævnet udbad sig følgende oplysninger og 

materiale: 

Oplysninger 

 Bekræftelse på, at der sendes i henhold til programvilkårene i

stationens tilladelse.

 Bekræftelse på, at bekendtgørelse nr. 1517 af 29. juni 2021 om

ikkekommercielt tv i MUX 1 overholdes.

 Bekræftelse på, at stationen selv har produceret samtlige

udsendelser udsendt på stationen – eller oplysning om, hvem der

har produceret udsendelserne med angivelse af udsendelsernes

titel.

 Oplysning om, hvorvidt stationen samarbejder med øvrige

stationer samt en beskrivelse af samarbejdet, herunder oplysning

om, hvorvidt udsendelser udsendt på stationen tillige er blevet

udsendt på andre stationer – og i så fald oplysning om, hvilke

stationer disse er blevet udsendt på, udsendelsernes titel og

sendetidspunkt.

 Oplysning om, hvorfra stationen producerer og sender

programmer samt, hvorvidt stationen har udsendt programmer

uden for tilladelsesområdet og i så fald hvilke.

 Redegørelse for, hvorledes stationens programvirksomhed i uge

44 og 45 i 2021 opfylder kravet om lokalt indhold, jf. § 11, i

bekendtgørelse nr. 1517 af 29. juni 2021 om ikkekommercielt tv

i MUX 1.

Materiale 

 Programoversigter for alle programmer udsendt i uge 44 og 45 i

2021 med klar angivelse af de enkelte programmers titel,

sendetidspunkt, varighed, om der er tale om lokalt indhold, samt

oplysninger om der ydes driftstilskud til de enkelte programmer,

dvs. 2 timers selvstændig egenproduktion per uge, eller om disse

er genudsendelser.
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 Programkopier af programmer udsendt i uge 44 og 45 i 2021,

som Radio- og tv-nævnet yder driftstilskud til. Det skal af disse

fremgå klart, hvilke programmer der er tale om, og hvornår

programmerne er blevet udsendt.

Den 29. juli 2022 indsendte hørringssvar samt 

programoversigter og programkopier. 

 høringsvar 

Oplysninger 

 Bekræftelse på, at der sendes i henhold til programvilkårene i

stationens tilladelse.

  sender i henhold til tilladelsen 

 Bekræftelse på, at bekendtgørelse nr. 1517 af 29. juni 2021 om

ikkekommercielt tv i MUX 1 overholdes.

 Bekendtgørelse overholdes.

 Bekræftelse på, at stationen selv har produceret samtlige

udsendelser udsendt på stationen - eller oplysning om, hvem der har

produceret udsendelserne med angivelse af udsendelsernes titel.

  har selv produceret samtlige udsendelser. 

 Oplysning om, hvorvidt stationen samarbejder med øvrige stationer

samt en beskrivelse af samarbejdet, herunder oplysning om, hvorvidt

udsendelser udsendt på stationen tillige er blevet udsendt på andre

stationer – og i så fald oplysning om, hvilke stationer disse er blevet

udsendt på, udsendelsernes titel og sendetidspunkt.

  samarbejder ikke med andre tv-stationer. Det hænder 

at , TV2 og DR ønsker korte sekvenser fra særligt dødsbrande 

og andre almen-interessante episoder. Der er aldrig økonomi 

forbundet hermed. Oftest er det klip der alligevel ikke benyttes i 

. 

 Oplysning om, hvorfra stationen producerer og sender programmer

samt, hvorvidt stationen har udsendt programmer uden for

tilladelsesområdet og i så fald hvilke.

  producere og sender programmer fra 

. Flytningen er meddelt Kulturstyrelsen. 

 Redegørelse for, hvorledes stationens programvirksomhed i uge 44

og 45 i 2021 opfylder kravet om lokalt indhold, jf. § 11, i

bekendtgørelse nr. 1517 af 29. juni 2021 om ikkekommercielt tv i

MUX 1.





Side 6 

, samt ikke 

, er det ikke længere 

samme . 

 programvirksomhed 

Radio- og tv-nævnet har ført tilsyn med 

programvirksomhed for uge 44 og 45 i 2021, som skal indeholde 2 timers 

ugentlig programvirksomhed med egenproduceret førstegangsudsendt 

lokalt indhold. 

Efter at have gennemgået  programkopier for uge 44 og 

45 i 2021, er det således nævnets vurdering, at foreningen i disse uger 

har udsendt 2 timers egenproduceret førstegangsudsendt lokalt indhold, 

optagelse i tilladelsesområdet og at indholdet i øvrigt ikke giver 

anledning til bemærkninger eller strider imod bekendtgørelse nr. 1517 

af 29. juni 2021 om ikkekommercielt tv i MUX 1. Radio- og tv-nævnet 

finder på den baggrund, at  lever op til vilkårene i sin 

programtilladelse.  

På baggrund heraf har Radio- og tv-nævnet truffet følgende 

Afgørelse 

Radio- og tv-nævnet finder, at  overholder vilkårene i 

programtilladelsen i henhold til § 11, stk. 1 og § 13, stk. 1, i 

bekendtgørelse nr. 1517 af 29. juni 2021 om ikkekommercielt tv i MUX 

1. Ligeledes finder Radio- og tv-nævnet, at de tidliggere forhold ved

overtrædelse af programtilladelse ikke længere er gældende.

Med venlig hilsen 

Søren Sandfeld Jakobsen 

Formand 




